

USKOLLISUUDEN KILLAN TOIMINTAKERTOMUS AJALTA 1.8.2020-31.7.2021

Uskollisuuden Kilta on perustettu 6.10.1984. Toimintakausi oli siis 37.

Pääseura on perustettu 1917.

Killan jäsenmäärä 31.7.2021 oli 33 ja keski-ikä oli 73 vuotta.

Killan vuosikokous pidettiin 15.10.2020 Sepänkeskuksen Reaktorisalissa klo 18–20. Kokouksen aluksi kuultiin Tuula Elorannan luento aiheesta ”Miksi nukumme” Matthew Walkerin kirjan pohjalta. Tilaisuuteen oli kutsuttu myös Palokan Ilon ja Tikkakosken Killan jäseniä. Palokasta oli paikalla kuusi kiltalaista ja Tikkakoskelta yksi.

Vuosikokouksessa JNV:n kiltalaisia oli 11. Marketta Paalanen, Ritva Aaltokallio, Annukka Olli, Terttu Hokkanen, Raija Setälä, Anne Harjama, Marja-Leena Kerttula, Tuula Peltonen, Tuula Eloranta, Kirsti Partanen, Irma Kovala.

Killan emännistön kokoonpano oli seuraava: Kunniakiltamuori Greta Laurio-Eronen, kiltamuori Enni Tuimala, kiltaäiti Tuula Eloranta, kiltaemäntä Raija Setälä, raha-arkunvartija Marja-Leena Kerttula, muistiinmerkitsijä Irma Kovala, tiedottaja Kirsti Partanen, kiltaemäntä Marjatta Mikkonen. Uusiksi emännistön jäseniksi valittiin Anne Harjama ja Annukka Olli. Erovuorossa olleet Tuula Eloranta ja Raija Setälä valittiin uudelleen.

Emännistön kokouksia oli neljä kertaa 17.9.2020, 5.11.2020, 18.2.2021 ja 20.5.2021. Helmikuun kokous pidettiin puhelinkokouksena koronatilanteen vuoksi. Osa emännistön jäsenistä teki 14.12.2020 kiltalaisille joulutervehdyksen lähetettäväksi tekstiviestillä ja videon WhatsAppilla.

Killan toimintasuunnitelman mukaan käynnistettiin uusien jäsenten hankinta. Mahdollisia uusia jäseniä kartoitettiin seuran historiikista ja jäsenluetteloista. Heille lähetettiin kutsukirje kiltaan. Siinä kerrottiin killasta ja sen toiminnasta sekä kutsuttiin heidät tutustumistilaisuuteen kahvittelun merkeissä Sepänkeskukseen 3.9.2020. Osallistujia oli emännistön lisäksi neljä.

Emännistö nimesi uusiksi Killan jäseniksi seuraavat: Eeva Aartolahti, Marjukka Kaidesoja, Anitta Kortelainen, Eeva Kulmala, Anu Myllyharju-Puikkonen, Helen Mäntymäki, Marketta Paalanen, Tuija Pasanen, Tarja Rasimus-Järvinen, Tuula Ropponen, Soile Sironen.

Killan jäsenistä Marjatta Heimovala on ilmoittanut luopuvansa jäsenyydestä.

Kilta sai pääseuralta 500 euron toiminta-avustuksen. Jäsenmaksutuloilla katettiin myös toiminnan kuluja. Killan jäsenmaksu oli 18 euroa. Killan rahavarat olivat 31.7.2021 2225,85 euroa.

Pyöreitä vuosia täyttävälle kiltalaisille on lähetetty onnittelukortit: Tarja Rasimus-Järvinen 60 vuotta, Annukka Olli 70 vuotta ja Tuija Pasanen 70 vuotta.

Vanhempien kiltalaisten luona vierailut ja tapaamiset oli tarkoitus suorittaa tämän toimintakauden aikana. Niitä ei kuitenkaan ole voitu järjestää koronatilanteen vuoksi. Päätettiin tehdä soittokierros korona-ajan kuulumisista. Tuula Eloranta soitti Greta Laurio-Eroselle ja Vieno Koskiselle. Marja-Leena Kerttula soitti Enni Tuimalalle ja Pirkko Kangasvierille ja Irma Kovala soitti Terttu Hokkaselle.

Suunnitellut retket Halsvuorelle ja Keski-Suomen museolle peruttiin ja samoin peruttiin pikkujoulut.

Liisa Orkon rahastosta Tuula Eloranta sai apurahan Kiltalaisten kuntoviikolle Varalan Urheiluopistolla 13.-17.9.2021.

18.5.2021 järjestettiin kevät-piknik Lounaispuistossa. Sää suosi meitä ja paikalle tuli 12 kiltalaista: Tuula Eloranta, Kirsti Partanen, Marja-Leena Kerttula, Vieno Koskinen, Ritva Aaltokallio, Tuula Peltonen, Anne Harjama, Pirkko Kangasvieri, Eeva Kulmala, Annukka Olli, Arja Härkönen ja Irma Kovala. Kestit olivat nyyttikestit ja herkullista tarjottavaa oli paljon. Pirkko Kangasvieri luki Väänäsen savonmurteisen runon ja lauloimme yhteislauluja. Retkestä tehtiin myös video, joka lähetettiin kaikille kiltalaisille. Marjatta Mikkoselle soitettiin. Hän oli toipumassa polvileikkauksesta.

Osa kiltalaisista kuuluu Leidit-voimisteluryhmään. Leidit ovat harjoitelleet ensi kesänä pidettävään Gymnaestrada Tampere-tapahtumaan 9.–12.2022. Ohjaaja Laura Virkkula on suunnitellut sinne halliohjelman 60+ ikäryhmän voimistelijoille. Harjoituksia pidettiin talvella ulkona Yliopiston piha-alueella ja keväällä Vellamon puistossa.

Kiitos kiltalaisille uskollisuudesta ja ystävydestä.

Tuula Eloranta
Kiltaäiti

Irma Kovala
Muistiinmerkitsijä